

|                                                                              |  |               |  |          |  |
|------------------------------------------------------------------------------|--|---------------|--|----------|--|
| Položkový rozpočet projektu do výšky požadovanej dotácie a vlastných zdrojov |  |               |  |          |  |
| (ročník 2024 v oblasti Program obnovy dediny)                                |  |               |  |          |  |
| Názov žiadateľa (obce bez štatutného mesta)                                  |  | Obec Starina  |  |          |  |
| Okres                                                                        |  | Stará Ľubovňa |  |          |  |
| Kraj                                                                         |  | Prešovský     |  |          |  |
| Požadovaná výška dotácie (€)                                                 |  |               |  | 0 000,00 |  |
| Vlastné zdroje (€)                                                           |  |               |  | 450,00   |  |
| Celkové náklady projektu (€)                                                 |  |               |  | 0 450,00 |  |

| P.č.        | Názov / popis položky                                                                    | Množstvo | Merná jednotka (ks, m <sup>2</sup> , m <sup>3</sup> , m <sup>2</sup> /s, ...) | Jednotková cena (€) (vrátane DPH) | Suma (€) (vrátane DPH) |
|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------|------------------------|
| 1           | Tíla cordata 12-14cm                                                                     | 1        | ks                                                                            | 179,000                           | 179,00                 |
| 2           | Sprawa japo Albiflora, 40-60, C2,5                                                       | 63       | ks                                                                            | 12,500                            | 787,50                 |
| 3           | Lymanachia Clethroides                                                                   | 27       | ks                                                                            | 7,100                             | 191,70                 |
| 4           | Gaura White Dove                                                                         | 32       | ks                                                                            | 7,100                             | 227,20                 |
| 5           | Syringa v Florant Stegmannsgarten Madam C.S 40-60                                        | 21       | ks                                                                            | 9,000                             | 189,00                 |
| 6           | Prunus serotina Snow Goss, C2,5 40/60                                                    | 4        | ks                                                                            | 2,200                             | 8,80                   |
| 7           | Juniperus procumbens Nana                                                                | 27       | ks                                                                            | 3,200                             | 86,40                  |
| 8           | Cotoneaster dammeri Major, CZ                                                            | 27       | ks                                                                            | 6,600                             | 178,20                 |
| 9           | Juglans regia Zettersdorf 180/200                                                        | 1        | ks                                                                            | 66,000                            | 66,00                  |
| 10          | Nepeta faassoni                                                                          | 6        | ks                                                                            | 5,400                             | 32,40                  |
| 11          | Zakotvení dřeviny třemi a více kořmi při průměru kořev do 100mm a do 200cm               | 5        | ks                                                                            | 18,000                            | 90,00                  |
| 12          | Koř oporný 6x250cm                                                                       | 18       | ks                                                                            | 7,500                             | 135,00                 |
| 13          | Maľovací kón, 2-4cm, 50L                                                                 | 120      | ks                                                                            | 12,600                            | 1 512,00               |
| 14          | Podná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5 | 124      | m2                                                                            | 1,800                             | 223,20                 |
| 15          | Rozprezretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr do 100 mm                             | 124      | m2                                                                            | 2,500                             | 310,00                 |
| 16          | Zahradnícký sústrží voľne ležajú                                                         | 11       | t                                                                             | 38,000                            | 418,00                 |
| 17          | Výsadba dreviny s baľom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer baľu nad 100 do 200 mm   | 197      | ks                                                                            | 3,500                             | 689,50                 |
| 18          | Položenie maľovacej textílie v rovine alebo na svahu do 1:5                              | 124      | m2                                                                            | 2,800                             | 347,20                 |
| 19          | Položenie maľovacej kóny v rovine alebo na svahu do 1:5                                  | 124      | m2                                                                            | 1,600                             | 198,40                 |
| 20          | Zakotvenie okrajovej kóny trávnika                                                       | 89       | m                                                                             | 4,300                             | 382,70                 |
| 21          | Ekobom - neviditeľný obrubník, 100 x 5 x 8 cm                                            | 89       | ks                                                                            | 3,400                             | 302,60                 |
| 22          | Zakotvenie trávnika parkového výšvom v rovine do 1:5                                     | 150      | m2                                                                            | 1,400                             | 210,00                 |
| 23          | Ošivá rónv - semená parkovej zmesi                                                       | 3        | kg                                                                            | 8,600                             | 25,80                  |
| 24          | Preraz treťi pre sadovnícke a krajinné úpravy do 5000 m vodotone bez zvislého prerazu    | 15       | t                                                                             | 60,000                            | 900,00                 |
| 25          | Odpučňový kón                                                                            | 2        | ks                                                                            | 380,000                           | 760,00                 |
| 26          |                                                                                          |          |                                                                               |                                   | -                      |
| 27          |                                                                                          |          |                                                                               |                                   | -                      |
| 28          |                                                                                          |          |                                                                               |                                   | -                      |
| 29          |                                                                                          |          |                                                                               |                                   | -                      |
| SPOLU s DPH |                                                                                          |          |                                                                               |                                   | 0 450,00 €             |

UPOZORNENIE:

Súpec E (Jednotková cena vrátane DPH) automaticky zoskupňuje na 3 desiatinné miesta a Súpec F (Suma s DPH) automaticky zoskupňuje na 2 desiatinné miesta, preto neupravujte statornnú štruktúru rozpočtu! Súpec E sa pokynmi v hárku a súčvom Poupiet joi vyplňat. Pri všetkých žadaných položkách, musia byť vyplnené všetky údaje v položkovom rozpočte.

Max. výška poskytnutia dotácie v rámci POD 2024 je 8.000 EUR a min. 1% spečializne tvorí sumu 80,81 EUR výpočet podľa vzorca 8000 / 99 + 1, pričom výškou sa výky zoskupňuje smotom nahor a nie smotom dolu.

Podpis spracovateľa: .....

|  |  |  |  |  |
|--|--|--|--|--|
|  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |